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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE CHREN Simon Bohemians Praha 2001 R M 3.9999 CZE00322082 ja

SGLUNDA Ondrej USK Praha 1989 R M 3.9999 GER00114961 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BECKMANN Benedikt ST USC Magdeburg 2000 R M 2.2 GER00100230 ja

BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 3.9999 GER00100852 ja

BIEBER Lucas TH FSC Jena 2002 R M 3.9999 GER00102371 ja

BORNSCHEIN Max TH FSC Jena 2000 R M 2.28 GER00087281 ja

BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990 R M 2.5 58208 ja

DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002 R M 3.9999 GER00104376 ja

DOROW Carsten TH FSC Jena 1957 R M 2.22 GER00079646 ja

DOROW Richard TH FSC Jena 1998 L M 2.1 GER00080411 ja

DRESSEL Jannes TH FSC Jena 2000 R M 2.16 GER00093540 ja

EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999 R M 3.9999 GER00084379 ja

FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 2002 R M 3.9999 GER00101245 ja

GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002 L M 2.19 GER00100670 ja

GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena 2003 R M 3.9999 GER00116460 ja

HAMANN Gabriel MV FG Schwerin 2001 L M 3.9999 GER00094492 ja

HAUPT Julius TH PSV Weimar 2000 R M 2.4 GER00086608 ja

JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena 1999 R M 2.13 GER00086602 ja

JORDAN Moritz TH FSC Jena 2001 R M 2.7 GER00087284 ja

KAMMEL Markus TH FSC Jena 1993 R M 3.9999 61697 ja

KÜHNEL Benedikt TH FSC Jena 2000 R M 2.25 GER00092713 ja

LABISCH Holger TH FSC Jena 1984 R M 3.9999 GER00062666 ja

LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991 R M 2.3 GER00062746 ja

LIPPOLD Max SN FC Schkeuditz 2000 R M 2.27 GER00090596 ja

LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002 R M 2.16 GER00093781 ja

LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999 R M 3.9999 GER00096998 ja

MEISEL Moritz MV FG Schwerin 2000 R M 3.9999 GER00087474 ja

NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001 R M 2.10 GER00092715 ja

PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996 R M 1.34 GER00064597 ja

PUST Moritz BE SC Berlin 2002 R M 3.9999 GER00100412 ja

RUGE Arthus TH FSC Jena 2003 R M 3.9999 GER00106021 ja

SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle 2000 R M 2.2 GER00086501 ja

SCHULTZE Arthur TH FSC Jena 2002 R M 3.9999 GER00108012 ja

STANEK Michael TH FSC Jena 1982 R M 2.7 GER00066703 ja

STIER Franz TH FSC Jena 2002 R M 3.9999 GER00103275 ja

STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983 R M 2.1 GER00066874 ja

SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena 2003 R M 3.9999 GER00096976 ja

WESTPHAL Nils TH FSC Jena 1986 R M 2.13 GER00067937 ja

WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002 R M 2.25 GER00089991 ja

ZACHER Niklas TH FSC Jena 2003 R M 3.9999 GER00094134 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

2 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 034 2.0 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz M ja

2. 2 001 10.4 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena M ja

3. 2 001 9.6 GER DOROW Richard TH FSC Jena M ja

4. 2 002 10.8 GER SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 2 002 2.6 GER BECKMANN Benedikt ST USC Magdeburg M ja

6. 2 003 78.0 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz M ja

7. 2 004 8.4 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar M ja

8. 2 005 2.2 GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle M ja

9. 2 007 6.4 GER STANEK Michael TH FSC Jena M ja

10. 2 007 4.2 GER JORDAN Moritz TH FSC Jena M ja

11. 2 010 4.2 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena M ja

12. 2 013 3.2 GER WESTPHAL Nils TH FSC Jena M ja

13. 2 013 2.4 GER JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena M ja

14. 2 016 1.2 GER DRESSEL Jannes TH FSC Jena M ja

15. 2 016 1.2 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena M ja

16. 2 019 1.2 GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg M ja

17. 2 022 1.2 GER DOROW Carsten TH FSC Jena M ja

18. 2 025 1.2 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena M ja

19. 2 025 1.2 GER KÜHNEL Benedikt TH FSC Jena M ja

20. 2 027 8.0 GER LIPPOLD Max SN FC Schkeuditz M ja

21. 2 028 0.6 GER BORNSCHEIN Max TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER MEISEL Moritz MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER RUGE Arthus TH FSC Jena M ja

T 9 000 CZE SGLUNDA Ondrej USK Praha M ja

T 9 000 GER LABISCH Holger TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam M ja

T 9 000 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER HAMANN Gabriel MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER PUST Moritz BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER STIER Franz TH FSC Jena M ja

T 9 000 CZE CHREN Simon Bohemians Praha M ja

T 9 000 GER SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER SCHULTZE Arthur TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER BIEBER Lucas TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER KAMMEL Markus TH FSC Jena M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] ST-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] SN-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] TH-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.09. 15:06

40 Teilnehmer
8 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 15:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] ST-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] SN-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] TH-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STIER Franz GER FSC Jena 1 D0 D1 D0 V5 1 6 17 0.250 -11 4.
PUST Moritz GER SC Berlin 2 V5 D2 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
PIETSCH Lewis GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
DOROW Carsten GER FSC Jena 4 V5 D4 D2 V5 2 16 13 0.500 3 3.
DRESSEL Jannes GER FSC Jena 5 D2 D2 D0 D3 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 2

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 2 D1 V5 D2 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
BERTKO Michael GER FZ Erfurt EnGarde 3 D4 D4 D2 V5 1 15 19 0.250 -4 4.
CHREN Simon CZE Bohemians Praha 4 D1 V5 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.
GRANERT Johannes GER Einheit Altenburg 5 D2 D2 D4 D4 0 12 20 0.000 -8 5.

Runde 3 | Bahn 3

PETERS Richard-Francis, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZUMODALSKY Emil GER FSC Jena 1 D1 D3 D2 D2 0 8 18 0.000 -10 5.
HAMANN Gabriel GER FG Schwerin 2 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
LIPPOLD Max GER FC Schkeuditz 3 V5 D2 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
DOROW Richard GER FSC Jena 4 V3 D4 D3 D3 1 13 17 0.250 -4 4.
LOESCHE Teo GER FSC Jena 5 V5 D2 D0 V5 2 12 15 0.500 -3 3.

Runde 4 | Bahn 4

STOSS Elisabeth, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜDKE Julius GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D1 D0 2 11 15 0.500 -4 3.
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 2 D2 D1 D2 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
KÜHNEL Benedikt GER FSC Jena 3 D3 V5 D2 D1 1 11 16 0.250 -5 4.
JENNEWEIN Marcus GER FSC Jena 4 V5 V5 V5 D2 3 17 10 0.750 7 2.
SCHÄTZKE Christoph GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.

Runde 5 | Bahn 5

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULTZE Arthur GER FSC Jena 1 D2 D0 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
BORNSCHEIN Max GER FSC Jena 2 V5 D2 D4 V5 2 16 16 0.500 0 3.
WESTPHAL Nils GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
BECKMANN Benedikt GER USC Magdeburg 4 V5 V5 D0 V5 3 15 13 0.750 2 2.
EIFRIG Maximilian Johannes GER PFC Potsdam 5 V5 D4 D1 D4 1 14 15 0.250 -1 4.
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Runde 6 | Bahn 6

JETZ Johannes, AUT ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Jose Antolin GER FSC Jena 1 D3 D1 V5 V5 2 14 12 0.500 2 3.
LANGHAMMER Tom GER FC Schkeuditz 2 V4 V5 V5 V5 4 19 6 1.000 13 1.
MEISEL Moritz GER FG Schwerin 3 V5 D0 V5 V5 3 15 7 0.750 8 2.
FLÖRICKE Ben GER FSC Jena 4 D3 D2 D1 V5 1 11 16 0.250 -5 4.
GÜTTLER Justin Arnold GER FSC Jena 5 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 7 | Bahn 7

WOLF Patrick, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUPT Julius GER PSV Weimar 1 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
ZACHER Niklas GER FSC Jena 2 V5 V5 D2 V5 3 17 9 0.750 8 1.
JORDAN Moritz GER FSC Jena 3 D1 D4 D0 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
KAMMEL Markus GER FSC Jena 4 D2 V3 V5 V5 3 15 10 0.750 5 3.
RUGE Arthus GER FSC Jena 5 D3 D0 V5 D3 1 11 19 0.250 -8 4.

Runde 8 | Bahn 8

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena , WOLF Patrick, GER TH Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LABISCH Holger GER FSC Jena 1 D2 V5 D2 D0 1 9 19 0.250 -10 4.
STANEK Michael GER FSC Jena 2 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 2.
BIEBER Lucas GER FSC Jena 3 D4 D1 D0 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
SGLUNDA Ondrej CZE USK Praha 4 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 3.
BRAATZ Eric GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D4 V5 V5 3 19 8 0.750 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÄTZKE Christoph Fechtcentrum Halle 4 4 20 3 1.000 17 Q

1 GER WESTPHAL Nils FSC Jena 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER PIETSCH Lewis FC Schkeuditz 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER LANGHAMMER Tom FC Schkeuditz 4 4 19 6 1.000 13 Q

5 GER STÖHR Bernd FSC Jena 4 4 20 8 1.000 12 Q

6 GER HAMANN Gabriel FG Schwerin 4 4 20 9 1.000 11 Q

7 GER BRAATZ Eric Fechtcentrum Halle 3 4 19 8 0.750 11 Q

8 GER ZACHER Niklas FSC Jena 3 4 17 9 0.750 8 Q

9 GER MEISEL Moritz FG Schwerin 3 4 15 7 0.750 8 Q

10 GER STANEK Michael FSC Jena 3 4 19 12 0.750 7 Q

11 CZE SGLUNDA Ondrej USK Praha 3 4 18 11 0.750 7 Q

12 GER JENNEWEIN Marcus FSC Jena 3 4 17 10 0.750 7 Q

13 GER PUST Moritz SC Berlin 3 4 17 11 0.750 6 Q

13 GER LIPPOLD Max FC Schkeuditz 3 4 17 11 0.750 6 Q

13 GER HAUPT Julius PSV Weimar 3 4 17 11 0.750 6 Q

16 GER KAMMEL Markus FSC Jena 3 4 15 10 0.750 5 Q

17 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 3 4 16 13 0.750 3 Q

18 GER BECKMANN Benedikt USC Magdeburg 3 4 15 13 0.750 2 Q

19 GER DOROW Carsten FSC Jena 2 4 16 13 0.500 3 Q

20 GER NEUMANN Jose Antolin FSC Jena 2 4 14 12 0.500 2 Q

21 GER BORNSCHEIN Max FSC Jena 2 4 16 16 0.500 0 Q

22 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 2 4 13 16 0.500 -3 Q

23 GER LOESCHE Teo FSC Jena 2 4 12 15 0.500 -3 Q

24 GER LÜDKE Julius FZ Erfurt EnGarde 2 4 11 15 0.500 -4 Q

25 GER EIFRIG Maximilian Johannes PFC Potsdam 1 4 14 15 0.250 -1 Q

26 GER BERTKO Michael FZ Erfurt EnGarde 1 4 15 19 0.250 -4 Q

27 GER DOROW Richard FSC Jena 1 4 13 17 0.250 -4 Q

28 GER KÜHNEL Benedikt FSC Jena 1 4 11 16 0.250 -5 Q

28 GER FLÖRICKE Ben FSC Jena 1 4 11 16 0.250 -5 Q

30 GER RUGE Arthus FSC Jena 1 4 11 19 0.250 -8 Q

31 GER LABISCH Holger FSC Jena 1 4 9 19 0.250 -10 Q

32 GER STIER Franz FSC Jena 1 4 6 17 0.250 -11 Q

33 GER GRANERT Johannes Einheit Altenburg 0 4 12 20 0.000 -8 E

34 GER SZUMODALSKY Emil FSC Jena 0 4 8 18 0.000 -10 E

35 GER JORDAN Moritz FSC Jena 0 4 9 20 0.000 -11 E

36 GER DRESSEL Jannes FSC Jena 0 4 7 20 0.000 -13 E

37 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 0 4 5 20 0.000 -15 E

37 GER BIEBER Lucas FSC Jena 0 4 5 20 0.000 -15 E

39 GER SCHULTZE Arthur FSC Jena 0 4 2 20 0.000 -18 E

39 GER GÜTTLER Justin Arnold FSC Jena 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WESTPHAL Nils TH FSC Jena 4 4 20 3 1.000 17

2 GER SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle 4 4 20 3 1.000 17 T1

3 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 4 4 20 5 1.000 15

4 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 4 4 19 6 1.000 13

5 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 4 4 20 8 1.000 12

6 GER HAMANN Gabriel MV FG Schwerin 4 4 20 9 1.000 11

7 GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 3 4 19 8 0.750 11

8 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena 3 4 17 9 0.750 8

9 GER MEISEL Moritz MV FG Schwerin 3 4 15 7 0.750 8

10 GER STANEK Michael TH FSC Jena 3 4 19 12 0.750 7

11 CZE SGLUNDA Ondrej USK Praha 3 4 18 11 0.750 7

12 GER JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena 3 4 17 10 0.750 7

13 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 3 4 17 11 0.750 6

14 GER LIPPOLD Max SN FC Schkeuditz 3 4 17 11 0.750 6 T13

15 GER PUST Moritz BE SC Berlin 3 4 17 11 0.750 6 T13

16 GER KAMMEL Markus TH FSC Jena 3 4 15 10 0.750 5

17 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 3 4 16 13 0.750 3

18 GER BECKMANN Benedikt ST USC Magdeburg 3 4 15 13 0.750 2

19 GER DOROW Carsten TH FSC Jena 2 4 16 13 0.500 3

20 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2 4 14 12 0.500 2

21 GER BORNSCHEIN Max TH FSC Jena 2 4 16 16 0.500 0

22 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2 4 13 16 0.500 -3

23 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2 4 12 15 0.500 -3

24 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 2 4 11 15 0.500 -4

25 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1 4 14 15 0.250 -1

26 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1 4 15 19 0.250 -4

27 GER DOROW Richard TH FSC Jena 1 4 13 17 0.250 -4

28 GER KÜHNEL Benedikt TH FSC Jena 1 4 11 16 0.250 -5

29 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 1 4 11 16 0.250 -5 T28

30 GER RUGE Arthus TH FSC Jena 1 4 11 19 0.250 -8

31 GER LABISCH Holger TH FSC Jena 1 4 9 19 0.250 -10

32 GER STIER Franz TH FSC Jena 1 4 6 17 0.250 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9

1
WESTPHAL Nils
TH FSC Jena

GER V 15

32
STIER Franz
TH FSC Jena

GER D 5

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 5

17
CHREN Simon
Bohemians Praha

CZE V 15

16
KAMMEL Markus
TH FSC Jena

GER D 7

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 6

9
MEISEL Moritz
MV FG Schwerin

GER V 15

24
LÜDKE Julius
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 7

25
EIFRIG Maximilian Johannes
BR PFC Potsdam

GER V 15

8
ZACHER Niklas
TH FSC Jena

GER D 10

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 8

5
STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER V 15

28
KÜHNEL Benedikt
TH FSC Jena

GER D 4

  R: STOSS Elisabeth (GER)

  Bahn 6

21
BORNSCHEIN Max
TH FSC Jena

GER D 11

12
JENNEWEIN Marcus
TH FSC Jena

GER V 15

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 5

13
HAUPT Julius
TH PSV Weimar

GER D 11

20
NEUMANN Jose Antolin
TH FSC Jena

GER V 15

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 7

29
FLÖRICKE Ben
TH FSC Jena

GER D 9

4
LANGHAMMER Tom
SN FC Schkeuditz

GER V 15

  R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 10

WESTPHAL Nils
TH FSC Jena

GER V 15

CHREN Simon (17)
Bohemians Praha

CZE D 14

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 2

MEISEL Moritz
MV FG Schwerin

GER V 15

EIFRIG Maximilian Johannes (25)
BR PFC Potsdam

GER D 6

R: STANEK Thomas (GER)

Bahn 4

STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER V 15

JENNEWEIN Marcus
TH FSC Jena

GER D 3

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 6

NEUMANN Jose Antolin (20)
TH FSC Jena

GER D 12

LANGHAMMER Tom
SN FC Schkeuditz

GER V 15

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 1

WESTPHAL Nils
TH FSC Jena

GER D 11

MEISEL Moritz (9)
MV FG Schwerin

GER V 15

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 3

STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER D 9

LANGHAMMER Tom
SN FC Schkeuditz

GER V 15

R: WOLF Patrick (GER)



Mitteldeutsche Meisterschaft

Jena (GER)
17.09.2017 - 17.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSC Jena

 FE_FIE_0010Document ID:
17.09.2017 15:06

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

30
RUGE Arthus
TH FSC Jena

GER D 4

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 3

19
DOROW Carsten
TH FSC Jena

GER D 7

14
LIPPOLD Max
SN FC Schkeuditz

GER V 15

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 1

11
SGLUNDA Ondrej
USK Praha

CZE D 14

22
WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER V 15

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 6

27
DOROW Richard
TH FSC Jena

GER D 11

6
HAMANN Gabriel
MV FG Schwerin

GER V 15

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 8

7
BRAATZ Eric
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

26
BERTKO Michael
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

  R: STOSS Elisabeth (GER)

  Bahn 9

23
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER D 4

10
STANEK Michael
TH FSC Jena

GER V 15

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 8

15
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 15

18
BECKMANN Benedikt
ST USC Magdeburg

GER D 12

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 2

31
LABISCH Holger
TH FSC Jena

GER D 6

2
SCHÄTZKE Christoph
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

  R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 5

PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

LIPPOLD Max
SN FC Schkeuditz

GER D 6

R: STANEK Thomas (GER)

Bahn 4

WIEFEL Cedric (22)
TH FSC Jena

GER D 11

HAMANN Gabriel
MV FG Schwerin

GER V 15

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 3

BRAATZ Eric
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

STANEK Michael
TH FSC Jena

GER V 15

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 2

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER D 8

SCHÄTZKE Christoph
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: STANEK Thomas (GER)

Bahn 2

PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

HAMANN Gabriel
MV FG Schwerin

GER D 10

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 6

STANEK Michael (10)
TH FSC Jena

GER V 15

SCHÄTZKE Christoph
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

R: SCHULZ Maik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MEISEL Moritz (9)
MV FG Schwerin

GER D 9

4
LANGHAMMER Tom
SN FC Schkeuditz

GER V 15

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 3

3
PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER D 9

2
STANEK Michael (10)
TH FSC Jena

GER V 15

  R: JETZ Johannes (AUT)

Bahn 3

LANGHAMMER Tom (4)
SN FC Schkeuditz

GER D 7

STANEK Michael (10)
TH FSC Jena

GER V 15

R: SCHULZ Maik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANEK Michael TH FSC Jena 1982

2 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991

3 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

3 GER MEISEL Moritz MV FG Schwerin 2000

8er Tableau

5 GER SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle 2000

5 GER WESTPHAL Nils TH FSC Jena 1986

7 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

8 GER HAMANN Gabriel MV FG Schwerin 2001

16er Tableau

9 GER BRAATZ Eric ST Fechtcentrum Halle 1990

10 GER JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena 1999

11 GER LIPPOLD Max SN FC Schkeuditz 2000

11 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

13 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 2001

14 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001

15 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002

16 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999

32er Tableau

17 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena 2003

18 CZE SGLUNDA Ondrej USK Praha 1989

19 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 2000

20 GER KAMMEL Markus TH FSC Jena 1993

21 GER BECKMANN Benedikt ST USC Magdeburg 2000

22 GER DOROW Carsten TH FSC Jena 1957

23 GER BORNSCHEIN Max TH FSC Jena 2000

24 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002

25 GER LÜDKE Julius TH FZ Erfurt EnGarde 1999

26 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978

27 GER DOROW Richard TH FSC Jena 1998

28 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 2002

28 GER KÜHNEL Benedikt TH FSC Jena 2000

30 GER RUGE Arthus TH FSC Jena 2003

31 GER LABISCH Holger TH FSC Jena 1984

32 GER STIER Franz TH FSC Jena 2002

Vorrunde

33 GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002

34 GER SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena 2003

35 GER JORDAN Moritz TH FSC Jena 2001

36 GER DRESSEL Jannes TH FSC Jena 2000

37 GER BIEBER Lucas TH FSC Jena 2002

37 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002

39 GER GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena 2003

39 GER SCHULTZE Arthur TH FSC Jena 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 1 1 2 0 0

GER L SCHULZ Maik 1 2 1 1 1 6 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 1 3 2 1 7 0 0

WOLF Patrick 2 4 1 1 1 9 0 0

PETERS Richard-Francis 1 3 1 1 6 0 0

CN E STANEK Thomas 3 3 0 0

E E STOSS Elisabeth 1 2 3 0 0

D E WAND Paula Luise 2 2 4 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA FOURNIGUET Josephine 03 ASM BELFORT 2001

Silber GER HAMMERS Maike TH FSC Jena 1996

Bronze GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999

Bronze GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANEK Michael TH FSC Jena 1982

Silber GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991

Bronze GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

Bronze GER MEISEL Moritz MV FG Schwerin 2000


